
ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN THUẬN BẮC 

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:          /QĐ-UBND        Thuận Bắc, ngày     tháng 5 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH  

Phê duyệt kết quả xét tuyển của các Hội đồng tuyển dụng viên chức ngành       

Giáo dục và Đào tạo huyện Thuận Bắc năm học 2023 - 2024  

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN THUẬN BẮC 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Nghị định 115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2020 của Chính 

phủ về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Nghị định số 85/2023/NĐ-CP 

ngày 07 tháng 12 năm 2023 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị 

định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2020 của Chính phủ về tuyển dụng, 

sử dụng và quản lý viên chức; 

Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02 tháng 12 năm 2020 của Bộ 

Nội vụ về việc ban hành Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, 

thi nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên 

chức; Nội quy thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, 

thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; 

Căn cứ Quyết định số 49/2012/QĐ-UBND ngày 11 tháng 9 năm 2012 của 

Ủy ban nhân dân tỉnh Ninh Thuận ban hành quy định về thẩm quyền tuyển dụng, 

sử dụng và quản lý viên chức; 

Căn cứ Quyết định số 242/QĐ-UBND ngày 28 tháng 02 năm 2024 của Ủy 

ban nhân dân huyện Thuận Bắc về việc phê duyệt nhu cầu tuyển dụng viên chức 

các đơn vị sự nghiệp ngành Giáo dục và Đào tạo trực thuộc Ủy ban nhân dân 

huyện Thuận Bắc năm học 2023 - 2024; 

Theo đề nghị của Phòng Giáo dục và Đào tạo tại Tờ trình số 423 /TTr-

PGDĐT ngày 17 tháng 5 năm 2024 và ý kiến của Trưởng phòng Nội vụ tại Tờ 

trình số 154/TTr-PNV ngày 22 tháng 5 năm 2024. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt kết quả xét tuyển của các Hội đồng tuyển dụng viên chức 

ngành Giáo dục và Đào tạo huyện Thuận Bắc năm học 2023 - 2024 đối với 33 thí 

sinh trúng tuyển/34 chỉ tiêu của 14 Hội đồng (01 chỉ tiêu không có thí sinh trúng 

tuyển), cụ thể như sau: 

1. Hội đồng tuyển dụng viên chức Trường Mẫu giáo Phước Chiến: 01 thí 

sinh trúng tuyển/01 chỉ tiêu - Đính kèm phụ lục 1. 



 

 

2  

 

2. Hội đồng tuyển dụng viên chức Trường Mẫu giáo Phước Kháng: 01 thí 

sinh trúng tuyển/01 chỉ tiêu -  Đính kèm phụ lục 2. 

3. Hội đồng tuyển dụng viên chức Trường Mẫu giáo Công Hải: 01 thí sinh 

trúng tuyển /01 chỉ tiêu - Đính kèm phụ lục 3. 

4. Hội đồng tuyển dụng viên chức Trường Mẫu giáo Lợi Hải: 02 thí sinh trúng 

tuyển/02 chỉ tiêu - Đính kèm phụ lục 4. 

5. Hội đồng tuyển dụng viên chức Trường Mẫu giáo Bắc Sơn: 02 thí sinh 

trúng tuyển /02 chỉ tiêu - Đính kèm phụ lục 5. 

6. Hội đồng tuyển dụng viên chức Trường Tiểu học Bà Râu: 06 thí sinh 

trúng tuyển/07 chỉ tiêu (01 chỉ tiêu giáo viên Mỹ thuật không có thí sinh dự tham 

dự sát hạch vòng 2) - Đính kèm phụ lục 6. 

7. Hội đồng tuyển dụng viên chức Trường Tiểu học Lợi Hải: 07 thí sinh 

trúng tuyển/07 chỉ tiêu - Đính kèm phụ lục 7. 

8. Hội đồng tuyển dụng viên chức Trường Tiểu học Mỹ Nhơn: 01 thí sinh 

trúng tuyển/01 chỉ tiêu - Đính kèm phụ lục 8. 

9. Hội đồng tuyển dụng viên chức Trường Tiểu học Xóm Bằng: 01 thí sinh 

trúng tuyển/01 chỉ tiêu - Đính kèm phụ lục 9. 

10. Hội đồng tuyển dụng viên chức Trường Tiểu học Suối Giếng: 01 thí sinh 

trúng tuyển/01 chỉ tiêu - Đính kèm phụ lục 10. 

11. Hội đồng tuyển dụng viên chức Trường TH - THCS Phước Chiến: 03 thí 

sinh trúng tuyển/03 chỉ tiêu - Đính kèm phụ lục 11. 

12. Hội đồng tuyển dụng viên chức Trường THCS Hùng Vương: 01 thí sinh 

trúng tuyển/01 chỉ tiêu - Đính kèm phụ lục 12; 

13. Hội đồng tuyển dụng viên chức Trường THCS Bùi Thị Xuân: 05 thí sinh 

trúng tuyển/05 chỉ tiêu - Đính kèm phụ lục 13. 

14. Hội đồng tuyển dụng viên chức Trường PTDTNT THCS Thuận Bắc: 01 thí 

sinh trúng tuyển/01 chỉ tiêu - Đính kèm phụ lục 14. 

Điều 2. Trách nhiệm thực hiện: 

1. Phòng Giáo dục và Đào tạo có trách nhiệm: Thông báo chung trên trang 

thông tin điện tử của huyện và ngành Giáo dục và Đào tạo huyện, đồng thời hướng 

dẫn các đơn vị niêm yết công khai tại đơn vị. 

2. Các Hội đồng xét tuyển có trách nhiệm: 

- Thông báo và niêm yết công khai tại đơn vị, gửi kết quả trúng tuyển đến 

người dự tuyển và hướng dẫn thí sinh trúng tuyển bổ sung, hoàn thiện hồ sơ dự 

tuyển theo quy định; 

- Tiến hành các thủ tục có liên quan theo quy định hiện hành đến thí sinh 

trúng tuyển tại danh sách đính kèm theo Quyết định này sau khi cá nhân hoàn tất 



 

 

3  

 

hồ sơ dự tuyển và các cơ sở đào tạo có liên quan có kết quả phối hợp xác minh văn 

bằng, chứng chỉ đảm bảo theo quy định. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành. 

Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân huyện, Trưởng 

phòng Nội vụ, Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo, Hiệu trưởng các trường có liên 

quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.  

 
Nơi nhận:                   
- Như Điều 3;  
- Thường trực Huyện ủy;                         
- Thường trực HĐND huyện;                                  
- CT, PCT UBND huyện (đ/c Nguyễn Hùng);    
- Lưu: VT. 

               CHỦ TỊCH 

 
                Phạm Trọng Hùng 

 

 
 


		ngocbinh.tb@ninhthuan.gov.vn
	2024-05-24T13:56:59+0700


		ubnd_tb@ninhthuan.gov.vn
	2024-05-24T14:05:20+0700


		2024-05-24T14:05:40+0700


		2024-05-24T14:06:04+0700




